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Vedtekter for Cirka Cirkus 
Cirka Cirkus er et nysirkustilbud i Bærum og omegn for barn og unge fra 6 år og oppover. 

Formål 
Cirka Cirkus har som formål å: 

●​ Ivareta barn og unges interesser innenfor nysirkus og stimulere til utvikling av ferdigheter 
innenfor ulike nysirkusdisipliner. 

●​ Etablere Cirka Cirkus som en tilgjengelig arena og møteplass for nysirkusmiljøet i Norge. 

●​ Være et kontaktledd mellom utøvere/kommunale 
myndigheter/organisasjoner/institusjoner. 

●​ Være et kjønnsnøytralt tilbud for barn og unge i regionen 

Arbeidsområde 
Cirka Cirkus skal: 

●​ Ivareta opplæring og utdanning av unge sirkusinteresserte. 

●​ Ivareta Cirka Cirkus sine interesser overfor de bevilgende myndigheter, institusjoner og 
andre samarbeidende organisasjoner. 

●​ Ivareta nasjonalt og internasjonalt samarbeid med andre sirkusaktører. 

Medlemskap og kontingent 
Barn og unge over 6 år kan være medlem av Cirka Cirkus. 

Cirka Cirkus sitt treningstilbud er delt i to med et høstsemester fra august til desember og et 
vårsemester fra januar til juni. Medlemskontingenten betales for hvert semester. 

Et medlem som ikke betaler kontingenten innen gitt tidsfrist risikerer å miste sitt medlemskap. 

Treninger og arrangementer 
●​ Cirka Cirkus skal arrangere jevnlige treninger. På treninger skal det fokuseres på 

allsidighet innenfor et bredt spekter av nysirkusdisipliner. Det skal også fokuseres på 
samhold og medmenneskelighet ved at elevene oppfordres til å ta vare på og respektere 
hverandre. 
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●​ Arrangementer i regi av Cirka Cirkus skal legge vekt på at alle sirkusskolens elever skal 
få vise fram sine ferdigheter. Det skal også vektlegges at elever på tvers av 
aldergruppene samarbeider om å vise disse ferdighetene og at de er med på å lage sine 
egne sirkusnummer/visninger. 

●​ Arrangementer i regi av Cirka Cirkus skal være rusfrie. Synlig påvirkede deltakere skal 
nektes videre deltakelse i arrangementet. Ved spesielt grove overtredelser av denne 
bestemmelsen, kan styret i Cirka Cirkus nekte vedkommende deltakelse i framtidige 
arrangementer. 

Årsmøte 
Årsmøtet er Cirka Cirkus' høyeste myndighet, og skal avholdes en gang hvert år. Årsmøtet skal 
innkalles av styret med minst 14 dagers varsel. Medlemmer og foresatte har myndighet til å 
møte på årsmøtet for Cirka Cirkus. 

Det kan ved behov innkalles til ekstraordinært årsmøte. I så tilfelle skal det varsles på lik linje 
med ordinært årsmøte. Ekstraordinært årsmøte skal avholdes når styret eller minst 1/3 av 
medlemmene krever det. 

På årsmøte eller på ekstraordinært årsmøte kan ingen andre saker enn de som er ført opp på 
sakslisten behandles. Saksliste og dokumenter skal være klare og tilgjengelig minst 7 dager før 
årsmøtet. 

Årsmøtet skal behandle 
1. Konstituering 

2. Styrets årsmelding 

3. Revidert regnskap for virksomheten 

4. Innkomne forslag 

5. Styrets budsjettforslag og fastsetting av kontingent 

6. Valg av styre * 

* Ved frafall i styret mellom to årsmøter forbeholder det sittende styret seg retten til å erstatte 
fratrådte styremedlemmer uten å innkalle til ekstraordinært årsmøte. De nye styremedlemmene 
skal være på valg ved oppkommende årsmøte. 

Ved frafall av styreleder mellom to årsmøter må styreleder erstattes av et styremedlem som er 
valgt av siste avholdte årsmøte. 
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Styret 
Cirka Cirkus' styre skal bestå av minimum 4 personer. 

Det er ønskelig at en representant fra instruktørene er med i styret. 

Årsmøtet skal velge: 

●​ Leder, fortrinnsvis for 2 år 
●​ Sekretær, fortrinnsvis for 1 år 
●​ Kasserer, fortrinnsvis for 2 år 
●​ 1-2 styremedlemmer, fortrinnsvis for 1 år 

Dersom fordeling av roller i styret ikke har falt på plass innen årsmøtet avholdes kan årsmøtet gi 
fullmakt til styret om å løse rollefordelingen internt i styret i etterkant av årsmøtet. 

Dersom det mislykkes å fremskaffe en valgkomite kan styret gis fullmakt via årsmøtet til å 
ivareta valgkomiteens arbeid. 

Generelt 
Styret velger selv en fra styret som fungerer som nestleder, i leders fravær. Styret leder Cirka 
Cirkus’ virksomhet mellom årsmøtene og uttaler seg på vegne av Cirka Cirkus. Styret er 
beslutningsdyktig når minst 3 medlemmer er til stede, deriblant leder eller nestleder. 

To styremedlemmer i fellesskap har signaturrett. 

Ved eventuell stemmelikhet i styret har leder dobbeltstemme. 

Styret kan nedsette spesielle utvalg etter behov. Styret bør være representert i slike utvalg. 

Inhabilitet 
Representant for instruktørene, eller andre fra styret skal melde seg inhabil i behandling eller 
avgjørelser av noe spørsmål som har personlig eller økonomisk betydning for denne eller 
familiemedlemmer. 

Administrasjon 

Forsvarlig administrasjon 
Styret skal påse at Cirka Cirkus har en forsvarlig administrasjon og en sunn økonomi i forhold til 
de oppgaver og forpliktelser organisasjonen påtar seg. 
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Kasserer 
Kasserer og styreleder har løpende fullmakt til å disponere, opprette, si opp og flytte bankkonti i 
Cirka Cirkus’ navn. 

Instruktører 
Styret kan innkalle instruktørene til styremøter eller deler av styremøter, hvor det behandles 
saker av spesiell betydning eller interesse for instruktørene, eller hvor styret har behov for dette. 
Instruktørene møter da med tale- og forslagsrett. 

Instruktørene har forslagsrett til styret. Forslag fra instruktørene skal være skriftlig og leveres 
styrets sekretær senest 1 dag før styremøtet. 

For instruktører som har regelmessige treninger for Cirka Cirkus skal det foreligge vandelsattest 
fra politiet. Vandelsattesten skal i utgangspunktet ikke være eldre enn 2 år, men styret gis 
fullmakt til å vurdere dette i forhold til det som til enhver tid er vanlig praksis. 

Vedtektsendring 
Forslag til vedtektsendring må sendes styret minst 10 dager før årsmøtet. Vedtektsendring 
krever 2/3 flertall på årsmøtet. 

Oppløsning 
Forslag om oppløsning av Cirka Cirkus må vedtas av årsmøtet med ¾ flertall. Ved oppløsning 
fordeles alle midler, etter at heftelser er gjort opp, til en verdig mottaker som kan gjøre seg nytte 
av utstyr/midler. Dette skal utføres i tråd med årsmøtet, eventuelt gjennom ekstraordinært 
årsmøte. 
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